
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
oraz przewodniczących obwodu i członków zarządu w gminie Ostroróg. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz §22 i §27 statutu sołectw, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję w sołectwach gminy Ostroróg: Bobulczyn, Dobrojewo, Wielonek, 
Szczepankowo, Binino, Rudki, Zapust, Rudki- Huby, Bielejewo, Piaskowo- 
Karolewo, Kluczewo, Oporowo, Kluczewo – Huby, Obwód Miejski nr 1, Obwód 
Miejski nr 2 zebrania wiejskie w celu dokonania wyboru sołtysów, członków rad 
sołeckich, przewodniczących obwodów oraz członków zarządu zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

I. Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności podejmowanych decyzji. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

3. Wybór sołtysa/ przewodniczącego obwodu 

a) powołanie komisji skrutacyjnej 

b) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na sołtysa/ przewodniczącego obwodu 

c) przeprowadzenie głosowania 

d) ogłoszenie wyników głosowania 

4. Wybór rady sołeckiej/ członków zarządu 

a) powołanie komisji skrutacyjnej 

b) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członka rady sołeckiej/ członka 
zarządu 

c) przeprowadzenie głosowania 

d) ogłoszenie wyników głosowania 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie zebrania. 

II. W przypadku braku kworum ustala się termin następnego zebrania w tym 
samym dniu po upływie 15 minut. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC97D42-8C3C-420F-9536-D7C93517C172. Podpisany Strona 1



§ 3. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do 
wiadomości mieszkańców danego sołectwa/ obwodu miejskiego na co najmniej 
7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez ogłoszenie na tablicach 
informacyjnych na terenie sołectw/ obwodów miejskich. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy 
Ostroróg. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC97D42-8C3C-420F-9536-D7C93517C172. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 12 stycznia 2024 r. 

SOŁECTWO DATA 
ZEBRANIA 

GODZINA 
ZEBRANIA MIEJSCE ZEBRANIA 

Bobulczyn 2024-02-01  18:00 Świetlica wiejska w 
Bobulczynie 

Szczepankowo 2024-02-05  18:00 Świetlica wiejska w 
Szczepankowie 

Dobrojewo 2024-02-06  18:00 Świetlica wiejska w 
Dobrojewie 

Binino 2024-02-07  18:00 Świetlica wiejska w Bininie 

Wielonek 2024-02-08  18:00 Świetlica wiejska w Wielonku 

Rudki  2024-02-12  18:00 Świetlica wiejska w Rudkach 

Zapust 2024-02-13  18:00 Świetlica wiejska w Zapuście 

Bielejewo 2024-02-15  18:00 Świetlica wiejska w Bielejewie 

Kluczewo - Huby 2024-03-11  18:00 Kluczewo- Huby 17 

Piaskowo- Karolewo 2024-03-12  18:00 Sala sesyjna w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ostroróg 

Kluczewo  2024-03-13  18:00 Szatnia wiejska w Kluczewie 

Oporowo 2024-03-14  18:00 Świetlica wiejska w Oporowie 

Obwód Miejski nr 1 2024-03-18  18:00 Sala sesyjna w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ostroróg 

Obwód Miejski nr 2  2024-03-19  18:00 Sala sesyjna w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ostroróg 

Rudki- Huby 2024-03-20  18:00 Rudki- Huby 14A 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC97D42-8C3C-420F-9536-D7C93517C172. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3
	lit. d w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	cyf. rz. II w § 2 ust. 6


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


